commune de Kiiki, Maître d’Ouvrage, lance en procédure d’urgence, un Appel d’Offres National Ouvert, pour les travaux 

d’achèvement de deux (02) salles de classe à l’école publique de NYAMGNO dans la commune de Kiiki, 

Département du Mbam et Inoubou, Région du centre. 
Montant prévisionnel du marché : 13 000 000 (Treize millions) FCFA (TTC)    

2. Consistance des travaux 
Les travaux comprennent les tâches suivantes, prévus à la pièce n°7 (Cadre du Détail Quantitatif et Estimatif) : 

 Les travaux préparatoires ; 

 Les travaux de terrassement ; 
 Les travaux de fondation ;

[...]

son dossier. 

4. Financement 

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’Investissement Public du Ministère de la 

Décentralisation et du Développement Local (MINDDEVEL), Exercice 2023. Montant prévisionnel du marché : 13 000 000 

(Treize millions) FCFA (TTC).    

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès de la 

Commune de Kiiki, Service de la passation des marchés. 

6. Retrait et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au modèle joint 

en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans la 

pièce 12 du DAO, d’un montant de 260 000 FCFA (Deux cent soixante mille francs CFA), et valable pendant trente (30) 

jours au-delà de la date originale de validité des offres. Sous peine de rejet de l’offre, les autres pièces administratives requises 

(en cours de validité) devront être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le service

[...]

by a first- class banking institution approved by the Ministry in charge of Finance and whose list features in 

Document 12 of the tender file, and valid for thirty (30) days with effect from the tender- validity deadline. The 

deposit’s amount stands at 260 000 (Two hundred sixty thousand francs CFA) submitted. 

Lest they be rejected, should compulsory be submitted only the originals and copies of the other required 

administrative documents (valid) certified by either the issuing service or an administrative authority in keeping with